

**Viceværterne Inc ApS**

**P.S. Krøyers Vej 3B, 8270 Højbjerg**

---

**Årsrapport for**

**2019**

---

**CVR-nr. 29 31 57 87**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. august 2020.

---

Jens Gundersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Viceværterne Inc ApS  
P.S. Krøyers Vej 3B  
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 29 31 57 87

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jan Boest Frandsen  
Jens Kristian Gundersen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af investeringsejendomme, som omfatter beboelsesejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 977.749 kr. mod 106.640 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 378.082 kr. mod 37.814 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ejendommen er solgt i regnskabsåret, ledelsen forventer at lukke selskabet i det kommende regnskabsår.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>977.749</b>	<b>106.640</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-466.847	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>510.902</b>	<b>106.640</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-60.037	-58.161
<b>Resultat før skat</b>	<b>450.865</b>	<b>48.479</b>
2 Skat af årets resultat	-72.783	-10.665
<b>Årets resultat</b>	<b>378.082</b>	<b>37.814</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Overføres til overført resultat	82.719	37.814
Overføres til øvrige reserver	-304.637	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>378.082</b>	<b>37.814</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>3.000.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.000.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.000.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>500</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>500</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.859.367</u>	<u>3.528</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.859.367</u></b>	<b><u>4.028</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.859.367</u></b>	<b><u>3.004.028</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Øvrige reserver	0	304.637
6 Overført resultat	96.852	14.133
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>821.852</b>	<b>443.770</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	80.403
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>80.403</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	0	684.174
Deposita	0	64.585
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	748.759
Kortfristet del af langfristet gæld	0	57.000
Gæld til pengeinstitutter	0	5.501
Selskabsskat	153.186	0
Anden gæld	1.884.329	1.665.052
Periodeafgrænsningsposter	0	3.543
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.037.515	1.731.096
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.037.515</b>	<b>2.479.855</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.859.367</b>	<b>3.004.028</b>

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	60.037	58.161
	<u>60.037</u>	<u>58.161</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	153.186	0
Årets regulering af udskudt skat	-80.403	10.665
	<u>72.783</u>	<u>10.665</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	2.533.153	2.533.153
Afgang i årets løb	-2.533.153	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>0</u>	<u>2.533.153</u>
Regulering til dagsværdi primo	466.847	466.847
Korrektion af tidligere regulering til dagsværdi	-466.847	0
<b>Regulering til dagsværdi ultimo</b>	<u>0</u>	<u>466.847</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>0</u>	<u>3.000.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

**Noter**

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>5. Øvrige reserver</b>		
Øvrige reserver primo	304.637	304.637
Henlagt af årets resultat	-304.637	0
	<u>0</u>	<u>304.637</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	14.133	-23.681
Årets overførte overskud eller underskud	82.719	37.814
	<u>96.852</u>	<u>14.133</u>